
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

WJ. t;a.a~~p~la~ 
Zarządzenie Nr :22. . .12025 

Starosty Grodziskiego 
z dnia 2A.OCQ...r.Qo.... •. 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Komitetu Organizacyjnego XLVI edycji Ogólnopolskiego 
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla szkól podstawowych. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz pkt II ppkt 3 Regulaminu Ogólnopolskiego Turnieju 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym (dla Uczniów Szkół Podstawowych), obowiązującego od roku 
szkolnego 202412025 - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Powiatowy Komitet Organizacyjny w niżej wymienionym składzie: 

1) Pan Stanisław Firlej Wicestarosta Grodziski, 

2) Pani Agnieszka Skoneczna Inspektor w Samodzielnym Stanowisku Promocji Zdrowia i Sportu 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 

3) Pani asp. sztab. Katarzyna Zych Oficer Prasowy w Komendzie Powiatowej Policji 
w Grodzisku Mazowieckim, 

4). Pan kpt. Mariusz Wołowski Dowódca JRG w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim. 

2. Na Przewodniczącego Powiatowego Komitetu Organizacyjnego powołuje się Pana Stanisława 
Firleja. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Grodziskiemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

"'prdW(::rono PC)Cl \tV .lględcm 
formalm ~1'~ "~ym 


